

LIEUTENANT HOLDING ApS

Hyldevej 7
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Peter Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIEUTENANT HOLDING ApS
Hyldevej 7
9500 Hobro

e-mailadresse: pl@edc.dk

CVR-nr: 32288480

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jutlander Bank
9500 Hobro
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK -15.211, hvilket må anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		50.000	0
Resultat af ordinær primær drift		50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-65.211	-71.242
Ordinært resultat før skat		-15.211	-71.242
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.211	-71.242
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.211	-71.242
I alt		-15.211	-71.242

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.000	750.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		760.000	760.000
Anlægsaktiver i alt		760.000	760.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	0
Tilgodehavender i alt		40.000	0
Omsætningsaktiver i alt		40.000	0
Aktiver i alt		800.000	760.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-529.957	-514.746
Egenkapital i alt	1	-404.957	-389.746
Gæld til banker		995.901	995.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.056	153.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.204.957	1.149.746
Gældsforpligtelser i alt		1.204.957	1.149.746
Passiver i alt		800.000	760.000

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-514.746	0	-389.746
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-15.211	0	-15.211
Egenkapital ultimo	125.000	0	-529.957	0	-404.957

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for 66,7% af Dattervirksomhedens gæld til kreditinstitutter.

Dattervirksomhed: EDC Ønskebo A/S, Randers SØ - ejerandel 66,7%

Associerede virksomheder: EDC Hadsund & Øster Hurup - ejerandel 20%

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i EDC Ønskebo A/S er stillet til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.